



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører
Mesterlodden 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 14 03 53 70

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Michael Dall
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører Mesterlodden 13 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 14 03 53 70
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Christian Jensen, formand Henrik Dall Michael Dall
Direktion	Michael Dall
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenør- og vedligeholdelsesarbejde inden for blandt andet landskabs- og anlægsgartnerområdet samt kloakering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.397 t.kr. mod 8.976 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.343 t.kr. mod 917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	10.397.427	8.976
Distributionsomkostninger	-342.779	-357
Administrationsomkostninger	-6.903.680	-7.232
Andre driftsomkostninger	0	-20
Driftsresultat	3.150.968	1.367
Andre finansielle indtægter	6.666	1
Øvrige finansielle omkostninger	-117.603	-157
Resultat før skat	3.040.031	1.211
2 Skat af årets resultat	-697.164	-294
Årets resultat	2.342.867	917
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.250.000	900
Overføres til overført resultat	92.867	17
Disponeret i alt	2.342.867	917



Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.723.689	4.878
4	Indretning af lejede lokaler	159.705	239
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.883.394</u>	<u>5.117</u>
	Deposita	<u>620.036</u>	<u>602</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>620.036</u>	<u>602</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.503.430</u>	<u>5.719</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.590.667	18.313
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	394.000	372
	Andre tilgodehavender	118.266	89
	Periodeafgrænsningsposter	26.501	23
	Tilgodehavender i alt	<u>15.129.434</u>	<u>18.797</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.570.781</u>	<u>488</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.750.215</u>	<u>19.335</u>
	Aktiver i alt	<u>22.253.645</u>	<u>25.054</u>



Balance 30. september

	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	750.000	750
	400.000	400
6 Overført resultat	7.288.839	7.196
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.250.000	900
Egenkapital i alt	10.688.839	9.246
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	860.600	316
Hensatte forpligtelser i alt	860.600	316
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	752.379	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	752.379	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.993.527	4.993
Selskabsskat	73.064	631
Anden gæld	6.885.236	8.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.951.827	15.492
Gældsforpligtelser i alt	10.704.206	15.492
Passiver i alt	22.253.645	25.054

1 Medarbejderforhold

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	26.010.488	24.941
Pensioner	3.463.538	3.510
Andre omkostninger til social sikring	589.261	510
Personaleomkostninger i øvrigt	735.080	716
	<u>30.798.367</u>	<u>29.677</u>
 Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
 Produktionsomkostninger	26.551.921	25.595
Administrationsomkostninger	4.246.446	4.082
	<u>30.798.367</u>	<u>29.677</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>63</u>	<u>67</u>
 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	152.064	955
Årets regulering af udskudt skat	545.100	-661
	<u>697.164</u>	<u>294</u>



Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	14.374.754	13.527
Tilgang i årets løb	1.523.127	1.955
Afgang i årets løb	-1.178.929	-1.107
Kostpris 30. september 2020	14.718.952	14.375
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-9.496.750	-9.052
Årets af- og nedskrivninger	-1.666.442	-1.361
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	1.167.929	916
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-9.995.263	-9.497
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	4.723.689	4.878
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2019	519.072	519
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	519.072	519
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-280.201	-201
Årets af- og nedskrivninger	-79.166	-79
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-359.367	-280
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	159.705	239
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af produktion	20.009.042	7.697
Modtagne acontobetalingen	-19.615.042	-7.325
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	394.000	372



Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	7.195.972	7.179
Årets overførte overskud eller underskud	92.867	17
	7.288.839	7.196
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	900.000	1.500
Udloddet udbytte	-900.000	-1.500
Udbytte for regnskabsåret	2.250.000	900
	2.250.000	900
8. Anden gæld		
Indefrysning af feriepenge	752.379	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	752.379	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor der ultimo regnskabsåret resterer ydelse på i alt 5.248 t.kr. Heraf forfalder 2.066 t.kr. inden for et år, ment 0 t.kr. forfalder om mere end 5 år.		
Garantiforpligtelser:		
Garantistillelser i forbindelse med entrepriser og over for underleverandører udgør 7.631 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Dall

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-997475872116
Dato for underskrift: 17-12-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Dall

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-997475872116
Dato for underskrift: 17-12-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Christian Jensen

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-666999643693
Dato for underskrift: 17-12-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Dall

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-319597649786
Dato for underskrift: 18-12-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Larsen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1062152822371
Dato for underskrift: 18-12-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Dall

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-997475872116
Dato for underskrift: 18-12-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4f824d6eqMu241252782